МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 70

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ МИРОШНИЧЕНКО

(МАОУ СОШ №70)

ПРИКАЗ

от  _01.09.2022  г.                                                                     №  654-ОД

О реализации Программы по формированию законопослушного

поведения несовершеннолетних, обучающихся в

МАОУ СОШ № 70 на 2022– 2023 учебный год

         Во исполнение приказа  департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар  от 07.10.2020 №46-у «О

реализации Программы по формированию законопослушного поведения

несовершеннолетних, обучающихся в общеобразовательных организациях»,

в соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об основах

системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», с целью формирования и развития социально-

правовой культуры обучающихся школы, законопослушного поведения и

гражданской ответственности, развития правового самопознания,

профилактики безнадзорности, правонарушений и преступлений, воспитания

безопасности школьников, п р и к а з ы в а ю:

1.Заместителю руководителя Филоновой В.В.составить план работы

школы по Программе по формированию законопослушного поведения

несовершеннолетних, обучающихся в общеобразовательной организациях

муниципального образования город Краснодар на 2020-2023гг.

2.Классным руководителям 1-11 классов дополнить план

воспитательной работы класса, согласно плану.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя руководителя Филонову В.В.

Директор МАОУ СОШ №70                                    И.В.Шевченко

	ПРИКАЗ

		2022-10-21T13:38:44+0300
	Шевченко Ирина Валентиновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью